Nos proinde rationabilibus supplicationibus suis ac votis inclinati, considerando 
quoque necessitatem Dioecesis nostrae penuria Sacerdotum laborantis, ipsumque 
Exponentem dictum Basilium morum probitate, vitae integritate, scientiae compe

tentia praeditum, atque ad omnia Beneficia Ecclesiastica cum cura et sine cura 
habilem et idoneum esse adinvenientes, eumdem sub dispensatione S.ae Sedis- 
Ap.licae super expetito transitu, in sinum Dioeceis nostrae recepimus et eidem 
medio transitu, donec de Beneficio ipsum provideri contigerit in vim tituli 
Canonici, sive congruae sustentationis quotidianam mensam et viginti quinque 
aureos hungaricales pro amictu quotannis persolvendo ex redditibus mensae 
nostrae Episcopalis assignavimus, spopondimus, prout recipimus, assignamus 
spondemus et assecuramus, praesentibus vim strictissimae obbligationis habeni- 
tibus, pro et cum eodem, nec minus pro utilitate Dioecesis nostrae humillimis 
in precibus S.ae Sedi supplicando, quatenus in praemissis benigne annuere digne
tur. In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo nostro communiri 
jussimus. Datum Varsaviae, in Cancellarla part. Curiali Nostra, hac die vigesima 
mensis Novembris, Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo secundo.

Josephus, Episcopus. —  L. S . —
Ignatius Xaverius Kontrym, Ap.licus et Curiae Suae Rev.mae Dom.nis Notarius
(f. 446) Cyprianus Stecki Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia Exarcha 

Metropoliae Kijoviensis ac totius Russiae, Luceoriensis et Ostrogiensis Episcopus, 
Illustri Admod. Rev. Dom. Bailio Popiel, Dioecesis Nostrae Ostrogiensis actuali 
Presbytero salutem in D.no et Nostram Pastoralem benedictionem. Postulatis 
111.mi, Ecc.mi, R.mi D.ni Josephi de Korwin Kossakowski, Episcopi Livoniae 
Ritus Latini, Ordinum Aquilae Albae et S. Stanislai Equitis annuentes, ut liceat 
Tibi, quemadmodum desideras ex Dioecesi nostra Luceoriensi et Ostrogiensi cujus 
ratione originis et susceptorum Sacrorum Ordinum es subditus, in Dioecesim Livo- 
niensem vel aliam quempiam Romanae tamen Ecclesiae unitam transire, Te per 
praesentes Nostras Litteras ex hac Dioecesi Nostra Luceoriensi et Ostrogiensi 
(cum onere tamen in suo ritu permanendi et cum obligationibus jam alias in Col
legio Pontificio Leopoliensi ad mentem fundatoris per juramentum a te praesti
tum cautis persistendi et non aliter) dimittimus et insimul quod nullis Censuris 
Ecclesiasticis innodatus sis attestamur. In quorum fidem etc. Datum in Residentia 
Nostra Kozyscensi, die 10 mensis Maji 1782 Anno. —  Cyprianus, E.pus, mpr. —  
(L. S.) —  Antonius Gasowski, Jud. Cur. E.palis Const.que Luceorien. et Ostrogien 
Notarius, mpr.

Praesentem copiam ex originalibus Litteris 111.mi ac R.mi D.ni Cypriani 
Stecki Luceoriensis et Ostrogiensis Ep.pi ad effectum dimissionis Ill.mi admod. R.mi 
Basilii Popiel, Presbyteri ex dioecesi Luceorien. et Ostrogien, in dioecesim Livo- 
niensem vel aliam quampiam Romanae Ecclesiae unitam sub die vigesima mensis 
Maji anni currentis 1782 editis, manu et sigillo ejusdem Ill.mi Ep.pi communitis, 
desumptam, confrontatam et collationatam, cum iisdem originalibus de verbo ad 
verbum concordare attestor. In cujus rei fidem, eandem subscripsi et sigillo meo 
gentilitio, quo in talibus utor, communivi rogatus et requisitus. Datum Varsaviae, 
die vigesima mensis Maji Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo 
tertio

Ignatius Xaverius Kontrym, Sacra Auctoritate Apostolica Notarius.
Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae Sexto (f. 448V)

Pro introscripto Oratore.

Dall'Udienza di N.ro Sig.re, io  Marzo 1783:
A Monsig. Segretario di Propaganda che ne parli.

Ex Audientia Ss.mi, habita die 30 Novembris 1783: 
Ss.mus annuit, prout in separato Decreto.

483.
ЗО. X I. 1783.

Indulgentia plenaria prò ecclesia in Monastirok.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, ff. 453-454-v.

Udienza 30 novembre 1783.
B.me Pater.

Ecclesia Parochialis Ruthena tituli S. Nicolai in Monastirek, in Dioecesi Lu- 
ceoriensi, humillimus Sanctitatis Vestrae Orator supplicat pro Indulgentia Plenaria 
perpetua ad eandem Ecclesiam pro Festo S. Nicolai, quod incidit in diem sextam 
Decembris, et pro die nona Maji, qua celebratur translatio Corporis ejusdem Sancti. 

Quam gratiam... etc.
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 454V)

Pro Rectore Ecclesiae Parochialis Ruthenae in Monastirek.
E x Audientia Ss.mi, 30 Novembris 1783:

Pro gratia in perpetuum, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.
S. Borgia, Sec.rius.

484.

Dispensatio ab impedimento affinitatis.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, ff. 465-470V.

14. X II . 1783.

Udienza 14 dicembre 1783.
Beatissime Pater.

Gregorius Demidowicz, Parochus Coiecinensis Ritus Rutheni Catholici, Archi- 
diocesis Polocenae, in Dominio Poloniae, Sanctitatis Vestrae Orator, humillime 
exponit, quod laboriosus Timotheus Laurynowicz, suus Parochianus ejusdem 
Ritus et subditus Glebae adscriptus, post fata suae uxoris Alexiam Oleykowna, 
germanam Sororem Defunctae, pariter subditam, vesana libidine ductus, impre- 
gnaverit, prolemque procreaverit, nunc vellet eandem ducere in uxorem; cumque 
eis primi affinitatis gradus obstet impedimentum, ad removenda in Populo scan
dala, supplicat cum iisdem Parochianis suis, vere Pauperibus, ut ex adnexo testi
monio Officii Ordinarii patet, in ordine contrahendi matrimonii, de plenitudine 
potestatis dispensare; Praesertim quia periculum adest, ne idem Timotheus cum 
dicta Alexia migret in Partes proximas Dominii Russici ad Scismaticos.

Quam gratiam, etc...

(f. 467V) Anno post Christum natum 1783, die 25 Julii, ad instantiam Peril
lustris Magnifici D.ni Nicolai Ripinski, Dapiferi Haliciensis, extraditur ex Consi
storio Archie.patus Polocensis testimonium in negotio, quod Timotheus Laury- 
nowicz et Alexia Oleykowna, Rustici, subditi praedicti Nicolai Ripinski, Dapi
feri Haliciensis, in haereditariis ejusdem bonis Prosciolowicze nuncupatis existen- 
tes, pauperes ambo sint, et pauperem satis vitam agant; quod testimonium no
strum sygillo Consistoriali Archiepiscopatus Polocensis munitum subscribimus 
Uszacice. —  P. Theophanes Medycki, Ord. S. Basilii Magni, Superior Uszacensis 
Monasterii, Judex surrogatus Consistorii Polocensis, manu propria. —  Locus sygilli 
Consistorialis. —  P. Joannes Biallozor, juratus Notarius Consit.lis Archiepisco
patus Polocensis. —  manu propria.—

Ego Gregorius Demidowicz, Parochus Ritus Graeci Uniti Cojecinensis, atte
stor praesenti testimoniali scripto, Timotheum Laurynowicz, Parochianum meum, 
conditione Rusticum Magnifici D.ni Nicolai Ripinski, Dapiferi Haliciensis, subditum 
nativum cum Alexia Oleykowna, etiam memorati D.ni subdita, ejusdem Parochiae, 
et quod rem studuit totam, cum germana sorore uxoris suae jam mortuae pro
creasse prolem et hanc Alexiam maxime velle ducere in uxorem, sed quoniam be
nedictionem hujus generis matrimonii impedit propinquitas, et occurendi ulterioris 
scandali nullus invenitur modus, proinde (f. 467) in ordine impetrandae a S. Sede 
Ap.lica pro benedictione hujus matrimonii dipensantionis extraditur necessarium 
testimonium manu mea subscriptum et sygillo Ecclesiae Parochialis munitur anno 
1783, mensis Junii die 17, in Cojecin. P. Gregorius Demidowicz, Parochus Coje- 
cinen. - Locus sigilli, super cera rubra. -

Praesentem copiam ex originalibus documentis transumptam, confrontatam 
et collationatam cum iisdem originalibus concordare attestor, in cujus rei fidem, 
eandem subcripsi et sygillo Cel.mi.Ill.mi ac Rev.mi D.ni Cristophori Hylarii aSlupow 
Szembek Uranopolitani et Coadjutoris Ep.pi Polocensis, Ducis Sielanensis, Ordinum 
Aquilae Albae et S. Stanislai Equitis et S.ae Nuntiaturae Ap.licae in Regno Poloniae 
et Magno Ducatu Lituaniae Vices-gerentis communivi.

Varsaviae, die 27 mensis Augusti, Anno Domini 1783.
Josephus Dzieczkowski, S. Auctoritate Ap.lica Notarius et Actorum trib.lis 

S. Nuntiaturae Ap.licae in Regno Poloniae etc. Cancellarius.
—  L. S. —

485.
21. X II . 1783.

Facultas celebrandi Missas in domibus et minsistrandi Sacramenta.